
L/E ponni & jr i Hønefoss 

 

27.-29 mars var det duket for lands/elitestevne i Hønefoss, og med det 

var både bredde og topp samlet for å kjempe om plass i Baltic i 

Helsingborg om 2 uker.  

 

Astrid hadde virkelig helgen. Hun 

åpnet med to flotte, feilfrie runder 

fredags kveld. Begge hestene viste 

tegn på å være i toppform, og dette 

lovet godt for resten av helgen. Og 

lørdag var igjen begge to feilfrie i 

grunnomgangen, men i 

omhopningen ble det et og to riv. 

Det gjorde ingenting, for det holdt 

til 11.plass med Chablis, og første 

uplasserte med Courunne. Søndag 

var Astrids dag, og hennes største 

prestasjon noensinne med Chablis 

stod for dør. Chablis hoppet 

nemlig feilfritt gjennom hele den vanskelige Grand Prix banen i 135. Kun 

2 stk. var feilfrie her, så Astrid måtte ut i omhopning mot Frida Rogn. 

Her fikk begge to 8 feil, men Frida tok tiden hennes. En strålende 2.plass 

ble det til slutt, et resultat vi i Sola er stolte av at tilhører oss. Godt ridd! 

 

Thea red begge hestene sine denne helgen, og fredag ble det feilfri 125cm 

med begge to. Ambiente gikk dessverre litt for sent til plassering, men 

Pia var på topp og kapret 2.plassen i klassen. Lørdag satte Ambiente 



standarden med en flott, feilfri runde i 130, og endte til slutt på 8.plass. 

Pia hadde to riv. Under søndagens Grand Prix klasse i 135, var hun litt 

mer uheldig og fikk 16 feil med Ambiente, men en super runde med to riv 

på Pia. 

 

Annette varmet også opp med 125cm 

fredagen, hvor det ble en fin runde med et riv. 

Lørdag var det 130cm som stod på tapetet, og 

her endte det med 14 feil. Søndag derimot, var 

virkelig Annette og Oblis’ dag. Det var klart 

for deres første skikkelige 135. Oblis hoppet 

flott, og Annette red virkelig bra i dag. Dette 

ble de belønnet for med kun et riv gjennom 

den vanskelige banen, og ettersom det var kun 

2 feilfrie havnet Annette på 3.plass! Utrolig 

bra. 

 

Cassandra hadde et flott stevne i Hønefoss. Fredag red de feilfri 125cm, 

men dessverre litt for seint til plassering. Det ble det gjort noe med til 

lørdagens 120, hvor hun igjen red feilfritt og fort, og inn på en 5.plass i 

klassen. 130 ble det dessverre en litt stressa hest og tre riv, men debuterte 

allikevel i 135 på søndag. Her ble det en kjempefin runde, med tre riv.  

 

Charlotte startet helgen på storslagent vis, med en feilfri 115 som gav 

henne 8.plass. 110’en lørdag morgen har vi fått streng beskjed om å ikke 

snakke om, men 120’en var kjempefin, med kun et riv. Men det aller 

beste var selvfølgelig deres knalldebut i 125cm, hvor Svampe gikk 

feilfritt og raskt, og beslagla dermed 3.plassen. Kjempebra! 

 



 

Selv om Marie bare startet to dager 

hadde hun virkelig utbytte av den lange 

turen. 2x feilfri 115 fredag, og plassering 

ble det også. I 125cm ble det 1 riv med 

Chello og 2 riv med Quinten, men to 

veldig gode runder! Lørdag gikk Marie i 

banen med vinnerinstinktet på plass, og 

ut igjen med seieren i lomma. En 

kjemperunde, godt levert fra start til mål. 

Gratulerer så mye! I 120cm slo hun også 

til, og fikk 2.plass av de hele 50 startende 

i klassen. Med Chello ble det et riv i 

både 120 og 130cm, et godt resultat med tanke på at det var kun deres 

andre 130cm. Gratulerer Marie! 

 

Karina hadde med både Prestige og Ricardo, og hadde litt varierende 

resultater. Fredag ble det stopp i både 115 og 125 med Ricardo, mens 

lørdag ble det feilfritt og en finfin 6.plass i 110cm. I 120cm hadde hun et 

stopp, og avsluttet søndagen med et stopp og et riv i 125. Ricardo har 

som kjent en skrekk for kombinasjoner, men i helgen har han gått alle  

Med Prestige satset hun alt i 125cm fredag, og hadde best tid i klassen, 

men dessverre måtte det en bom ned. Lørdag stemte alt i 130cm, og etter 

en feilfri grunnomgang med to riv i omhopningen ble det 6.plass.  

 

Var det noe som virkelig gav folk hakeslepp denne helgen, så var det det 

at Wendy ble målt til kat. 2 ponni! Wendy, som i de siste årene har vært 

en vinnerponni og premieplukker i 120-125 klasser, og som for under to 

måneder siden gikk 130cm på AEG. Dermed ble det de lave Solveig nå 



skulle konkurrere mot, og lørdag red hun faktisk sin første kat. 2 klasse 

noen sinne! Det var 110cm, MA, hvor det ble et kjedelig riv som helt 

klart skyldtes syklubben (les: banemannskapet som var veldig flinke til å 

gå i veien). Lørdag gikk ingen i veien, og stjerna var selvfølgelig feilfri. I 

omhopningen var de også feilfri og meget rask, og vi ventet alle spent på 

at Solveig skulle komme inn og motta førsteplassen. Men så ble det kjent 

at det hadde vært noe tull med dommerne, så Solveig hadde ridd gjennom 

start, og fikk derfor en haug med tidsfeil og volte. Det ble allikevel en 

flott 3.plass, så selv om Wendy egentlig skulle ha galoppert først på 

æresrunden, var vi meget fornøyde med det! 

 

Amalie valgte å ta med seg Lotos og 

L’Esperance Francaise. Lotos gikk som 

en kule, men dessverre gikk ikke ting like 

lett med Perance. Lotos hadde i alle fall to 

gode runder i MB og MA fredag og 

lørdag, med henholdsvis et riv og et 

stopp. Men det var under søndagens 

Grand Prix klasse, 115cm, Amalie 

virkelig fikk vise hvilken god rytter hun 

har blitt. Feilfritt ble det, og dermed klart 

for omhopning! Her gikk det veldig fort 

og godt, men dessverre ble Lotos litt skremt i kombinasjonen, så Amalie 

valgte å trekke seg. Det ble allikevel en super 4.plass på fremtidshåpet 

vårt :) 

 

Sanne og Cheeno har jo allerede blitt et flott radarpar, og kunne reise 

hjem med tre klasser å tilføye under ”gode runder-listen”. Fredag ble det 

nemlig et riv i omhopningen i LA. Lørdag satset hun igjen friskt, men 



dessverre ble det et riv i den siste kombinasjonen. Søndag debuterte de i 

105cm, og jammen var de ikke feilfrie i grunnomgangen! Dessverre tok 

hun feil siste hinder i omhopningen, hvis ikke hadde det nok holdt til 

topplassering. Godt ridd, Sanne! 

 

Tonje var som vanlig på plass med begge ponniene. Fredag ble det 

feilfritt og 10.plass i LA med Kenzo, mens Legolas pådrog seg 9 feil i 

MB. Lørdag ble det feilfritt og 8.plass i LA med Lego, mens Kenzo 

hadde et riv her. Deretter gikk Kenzo med et riv i MB, mens Lego skulle 

ut i MA. Her ble det et stopp og et par riv, men alt i alt en veldig grei 

runde som Tonje var godt fornøyd med. Søndag skulle nye høyder nås på 

begge ponniene. Kenzo skulle ut i 115, hvor det ble et stopp og tre riv, 

men en god runde. Tonje var kjempefornøyd, så nå gjelder det bare å 

finne litt mer ut av hverandre, så blir de to et super par. Lego skulle ut i 

den vanskelige 125’en, og kom seg over de 6 første hindrene før han 

takket for seg. Jaja, neste gang går det! 

 

Ellers må vi også takke Gunnar Hovland, som tok seg av foringen hver 

morgen. Et flott tiltak! Hønefoss var utvilsomt et flott stevne for både 

ponni og juniorrytterne våre, og dermed var det bare å vente på 

uttakslisten til Baltic som kom et par dager senere. Og vi kan ikke annet 

enn å bøye oss i støvet for fremgangen til Sola rytterne, for her fikk vi 

nemlig kvalifisert 4 juniorryttere og 3 som reserve, samt 2 ponniryttere 

og 1 reserve.  

 

Uttak Baltic junior: Astrid Eggum, Annette Hansen, Thea Sola og 

Karina Hovland.  

Reserve: Marie Rege, Charlotte Antonsen og Cassandra M. Housken. 

 



Uttak Baltic ponni: Solveig F. Newerman og Amalie Steen Hegre 

Reserve: Tonje Hope 

       Cassandra M. Housken 


